平成20年4月10日

各 位

会 社 名 株式会社ＵＣＳ

代表者名 代表取締役社長 松野 壽照

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：８７８７）

問い合わせ先

専務取締役業務本部長 山下 正行

Ｔ Ｅ Ｌ ０５８７－２４－９０２８

平成20年２月期期末配当予想修正に関するお知らせ

平成20年４月10日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は安定的かつ継続的な配当を基本方針として、適正に利益を上げる中で業容拡大のために

必要な内部留保と株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と考えております。

この考えに基づく取り組みの一環として、平成20年２月期末の期末配当予想につきましては、

従来予想の普通配当を５円増配し、１株当たり15円に修正いたします。

２．平成20年２月期配当の内容

1株当たり配当金

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想

（平成19年12月28日発表）

－ 10円00銭 10円00銭

今回修正予想 － 15円00銭 15円00銭

前期（平成19年２月期）実績 － 10円00銭 10円00銭

以上